
ZARZĄDZENIE NR 115/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie powołania dyrektora Muzeum Śremskiego w Śremie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, Dz. U. z 2019 r. poz. 2020), 
art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320, Dz. U. z 2018 r. poz. 2432) oraz art. 5 i 6 ust. 1 ustawy z dnia 
3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Mariusza Kondzielę na stanowisko Dyrektora Muzeum 
Śremskiego w Śremie. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 11 września 2021 r. do 
dnia 11 września 2028 r. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania 
w Muzeum Śremskim w Śremie na okres oznaczony w § 2. 

§ 4. 1. Ustalam wynagrodzenie miesięczne w wysokości 8.000,00 zł brutto 
(słownie: osiem tysięcy złotych brutto). 

2. Wypłata wynagrodzenia nastąpi do 27 dnia miesiąca za każdy miesiąc. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 września 2021 r. 
 

   
Burmistrz Śremu 

 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C565529E-D260-49D6-95D4-880375AAD5D1. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


